[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2017

	№
	423

Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Правилами землепользования и застройки Ульяновского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов №121 от 07.08.2012,  руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях благоустройства территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и создания комфортной городской среды
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства и санитарного содержания территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
        2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения

_______________Е.В. Вилигжанина
Заместитель главы администрации –
начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом, архитектуры

и градостроительства

________________Ю.В. Смирнова

Заместитель главы администрации –

начальник отдела ЖКХ
_________________С.Ю.Сумарюк

Главный специалист

_______________И.В. Андреева